KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

95 11 165 SB

Kabelschere

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Schere

Griffe

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute

Form

Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig
Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig
AWG

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

95 11 165 SB

zum Schneiden von Cu- und Al-Kabeln, ein- und mehrdrahtig
schneidet glatt und sauber, ohne zu quetschen

nicht fur Stahldraht und hartgezogene Kupferleiter geeignet
gehartete Schneiden mit Prazisionsschliff

leichter Schnitt bei Einhandbedienung

mit Klemmschutz

nachstellbares Schraubgelenk, selbstsichernd
Spezial-Werkzeugstahl in Sondergiite, geschmiedet, 6lgehartet

4003773031253

briniert

mit Kunststoff (iberzogen

235¢g
165x 110 x 4

50 mm?
@15 mm
1/0

21040601
EC000142
EC000142
EAD256¢c001

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

mm
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